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PIETEIKUMS 
Jāņa Čakstes stipendijai

Jelgavā
1. Pretendents:

	1.1. Vārds, uzvārds:
	

	1.2. Fakultāte:
	

	1.3. Kurss:
	

	1.4. Studiju programmas nosaukums:
	

	1.5. Matrikulas nr.:
	


2. Kontaktinformācija:

	2.1. Mob. tālr. un e-pasts:
	


3. Motivācija

(Stipendijas nepieciešamības pamatojums. Lūdzam minēt īpašus sasniegumus, sabiedriskās aktivitātes, sekmes, sociālos apstākļus u.c. svarīgu informāciju, kas palīdzētu izvērtēt Jūsu atbilstību stipendijas piešķiršanas kritērijiem)

	


4. Pieteikumam pievienoju šādus dokumentus:

	3.1. 
	

	3.2. 
	

	3.3. 
	

	3.4.
	

	3.5.
	


5. Pretendenta apliecinājums

Iepazinos ar Jāņa Čakstes stipendijas nolikumu.

Apliecinu, ka manis sniegtā informācija pieteikuma veidlapā un pievienotajos dokumentos ir patiesa un pilnīga.

Piekrītu, ka mani personas dati var tikt izmantoti LBTU Attīstības fonda darbā ar absolventiem.
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